
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 915 1 0

Т2 3 910 3 1 1

Т3 4 4569 2 22:26 2 1

5 906 2 3 1

Досу. 0 6 916 3 4 1

Реал. 0 7 919 3 10:58 5 1

9 913 5 6 1

12 921 7 1

13 912 2 8 1

16 4620 9 1

17 918 3 10 1

18 4567 2 11 1

22 4622 2 12 1

25 4621 2 13 1

26 4684 1 13 2

14 2

А 5136 15 2

Б 5130 16 2

Ц 4680 17 2

Д 18 2

7 Мин 19 2

М Игр 19 3

20 3

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 21 3

Т1 08:26 1 4525 22 3

Т2 2 4519 22 4

Т3 3 4518 1 23 4

4 4528 3 24 4

Досу. 1 6 4531 24 5

Реал. 0 7 4529 25 5

8 4526 28:31 26 5

9 4520 1 21:59 27 5

10 4523 27 6

13 4516 28 6

14 4521 28 7

15 680 11:04 29 7

17 4522 2 30 7

19 4524 1

27 4701

28 4700

А 5077

Б

Ц 4688

Д

7 Мин 23

М Игр 6

20.4.2024 Сала: СОУ ПЕРО  НАКОВ16:15

Алексовски Горазд

Поп Ѓорѓијев Алек

Голови

Чапов Давид

Скопје

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Пионерска Лига

ЦРВЕНА

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Куманово

Куманово

Наум Александровски Дежурен лекар

Записничар

8

Забелешка

Движење Рез.

Мицевски Владимр

Арсовски Ангел

Куманово

Куманово

Куманово

Куманово

Стефан Кузмановски

Контролор

Антевски Дарио

Вујичевски Христијан

Стојановски Никола

Димковски Христијан

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Станковиќ Теодор

Арсовски Ансреј

Стојановски Михаил

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК Бутел АД

Место:

100

Натпревар

МРК Куманово АД

Полувреме

18 2

Краен Резултат

30

Куманово

Куманово

Гледачи

Капацитет на сала

7

Мерач на време

Драги Караџински

Перица Кузмановски 

Михајло Пауновиќ

Петрушевски Перица

Антевски Даријан 

7 M

Арсовски Синиша

7 M Котевски Стефан 

Перушевски Теодор

Василевски Кристијан

Велевски Теодор

Пршевски Михаил

Кјаевиќ Филип 

Митрички Предраг

Попов Петар

Петрушевски Михаил

Станковски Ацо

ЕКИПА Б Боја на дрес

Пејовски Стефан

Зенговски Филип

Димески Лука

Зенговски Војдан 

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

Б
 :

Забелешка

Конески Максим

Милошевски Филип

Ивановски Јанко

Тајм аут

Мухарем Абдураман

Александар Атанасовски

Судија А

ЦРНО БЕЛА

30

Алексиќ Ведран

Бојковски Теодор

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Милановски Михаел

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


